
REZULTATI NGA PROVIMI 

“FINANCAT LOKALE DHE MENAXHIMI I TYRE” 

Komisioni : 

Prof. Asoc. Dr. Ibish Mazreku 

Prof. Asoc. Dr. Gani Asllani 

Prof. Asoc. Dr. Baki Koleci 

 

 

 

Konsultimet : E Merkurë datë 24. 07.2019 në Fakultetin Juridik Universiteti 

“Haxhi Zeka” në Pejë. 

     PS : Nëse ka ndonjë gabim në emra do të përmirësohen gjatë konsultimeve. 

 

Me rrespekt 

Komisioni 

NR EMRI MBIEMRI NOTA
1 Florije Boshnjaku 10

2 Vjollca Behluli 8

3 Naim Cahanaj 8

4 Edita Musa 7

5 Drita Qollaku 7

6 Driton Gegaj 6

7 Arjeta Baruti 5

8 Indira Alijaj 5

9 Gani Bislimaj 5

10 Flamur Sahiti 5

11 Ilir Qabrati 5

12 Fatmir Salihu 5

13 Shkelqim Xhafaj 5

14 Besiana Berisha 5

15 Enver Buzhala 5

16 Miradije Krivaqa 5

17 Emirjeta Berisha 5

18 Kenan Idrizaj 5


